
14. Winterlaufserie 2024 - 3.Lauf

Creuzburg, am 23. März 2025

11,3 km - Gesamt Männlich
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     49

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 320 Leonhard Rose 2006 SVW Eisenach Triathlon - McDonalds Triathlon Team ErfurtNom 39:22,6

2 1 336 Marius Pfaff 2002 RT Würzburg Nom 39:45,0

3 1 330 René Große 1978 Rennsteiglaufverein / LG Süd Nom 40:57,3

4 1 344 Christian Hoßfeld 1993 SVW Eisenach Nom 42:36,8

5 1 240 John Goldermann 1986 SV Wartburgstadt Nom 42:41,7

6 2 210 Tobias Fischer 1991 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 43:03,9

7 2 306 Andreas Münch 1979 SV Town & Country Behringen SonnebornNom 43:09,6

8 2 237 Daniel Kunter 1990 Laufteam Gothaer BierfasshebervereinNom 43:36,6

9 1 347 Roman Greifzu 1981 TSV Hilders Nom 43:54,6

10 3 305 Marcus Baldauf 1976 Rennsteiglaufverein Nom 43:58,6

11 2 246 Tobias Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen 1990 e.V. Nom 44:01,4

12 3 234 Pascal Vogler 1989 Meininger Lauf Club Nom 44:08,3

13 4 343 Björn Godehardt 1986 SVW Eisenach Triathlon Nom 44:16,6

14 1 342 Hans-Peter Jäger 1967 SVW Wartburgstadt Nom 44:48,4

15 5 331 Mario Schlöffel 1987 SV Wartburgstadt Nom 44:57,4

16 2 335 Michael Pfaff 1970 Mühlhäuser Laufcombo Nom 45:44,1

17 3 252 Sascha Bertram 1982 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 45:48,4

18 6 351 Max Stiebling 1989 Die Teigmacher Nom 46:08,3

19 4 339 Alexander Heering 1983 Eisenacher SSV Nom 47:41,5

20 5 352 Christian Adelmann 1981 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 48:16,9

21 1 308 Ronny Weber 1974 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 48:30,3

22 1 340 Thomas Siemon 1964 SV Blau-Weiss 90 Creuzburg Nom 48:49,8

23 3 218 Chaomo Huang 1991 Nom 48:58,5

24 2 310 Christian Gauditz 1975 Laufgruppe Treffurt Nom 49:02,2

25 1 318 Uwe Hesse 1958 Roeblinglaufverein Nom 49:07,7

26 3 312 Armin Baur 1966 SVW Eisenach Triathlon Nom 49:34,6

27 4 350 Tobias Baier 1977 SV Einheit Eisenach Nom 49:49,0

28 4 223 Marc Andres 1994 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 50:10,8

29 5 303 Matthias Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 50:49,5

30 6 94 Stephan Harseim 1984 Nom 51:49,2

31 7 261 Tobias Flügel 1985 Nom 52:04,0

32 4 313 Stefan Thiele 1969 Lauftreff Breitungen Nom 52:21,7

33 8 271 Christian Heineck 1981 Nom 53:29,4

34 2 134 Aaron Filler 2002 Nom 54:17,4

35 2 345 Matthias Schudera 1965 SV Wartburgstadt Triathlon Nom 55:03,5

36 6 300 Andreas Heym 1976 EDEKA-Team ERFURT Nom 55:20,4

37 7 348 Tobias Mötzing 1979 Feuerwehr Obersuhl Nom 55:57,6

38 9 260 Nicky Schröder 1984 Eisenacher LV Nom 57:15,3

39 8 301 Michael Eccarius 1977 Nom 57:16,1

40 3 156 Tim Badersbach 1995 Nom 58:03,5

41 9 304 Sebastian Hartwig 1977 Nom 58:04,0

42 5 334 Ralf Kosch 1969 Nom 58:51,1

43 3 317 Uwe Reum 1964 GMRLV Nom 59:08,7

44 10 333 Jörg Häfner 1977 Nom 59:52,8

45 2 346 Reiner Leser 1959 SV 1930 Frauensee Nom 59:57,3

46 4 316 Reinhard Anschütz 1962 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 1:01:16,3

Ergebnisliste

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 3.Lauf

Creuzburg, am 23. März 2025 Ergebnisliste

11,3 km - Gesamt Männlich - Fortsetzung
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     49

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

47 3 311 Roberto Scharf 1974 Nom 1:02:02,5

48 4 309 Daniel Matthie 1974 SVW Eisenach Nom 1:03:38,0

49 10 332 Rene Urban 1981 Nom 1:05:14,1

11,3 km Männer
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 336 Marius Pfaff 2002 RT Würzburg Nom 39:45,0

2 134 Aaron Filler 2002 Nom 54:17,4

3 156 Tim Badersbach 1995 Nom 58:03,5

11,3 km Männer M30
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 344 Christian Hoßfeld 1993 SVW Eisenach Nom 42:36,8

2 210 Tobias Fischer 1991 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 43:03,9

3 218 Chaomo Huang 1991 Nom 48:58,5

4 223 Marc Andres 1994 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 50:10,8

11,3 km Männer M35
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 240 John Goldermann 1986 SV Wartburgstadt Nom 42:41,7

2 237 Daniel Kunter 1990 Laufteam Gothaer BierfasshebervereinNom 43:36,6

3 234 Pascal Vogler 1989 Meininger Lauf Club Nom 44:08,3

4 343 Björn Godehardt 1986 SVW Eisenach Triathlon Nom 44:16,6

5 331 Mario Schlöffel 1987 SV Wartburgstadt Nom 44:57,4

6 351 Max Stiebling 1989 Die Teigmacher Nom 46:08,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 3.Lauf

Creuzburg, am 23. März 2025 Ergebnisliste

11,3 km Männer M40
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     10

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 347 Roman Greifzu 1981 TSV Hilders Nom 43:54,6

2 246 Tobias Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen 1990 e.V. Nom 44:01,4

3 252 Sascha Bertram 1982 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 45:48,4

4 339 Alexander Heering 1983 Eisenacher SSV Nom 47:41,5

5 352 Christian Adelmann 1981 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 48:16,9

6 94 Stephan Harseim 1984 Nom 51:49,2

7 261 Tobias Flügel 1985 Nom 52:04,0

8 271 Christian Heineck 1981 Nom 53:29,4

9 260 Nicky Schröder 1984 Eisenacher LV Nom 57:15,3

10 332 Rene Urban 1981 Nom 1:05:14,1

11,3 km Männer M45
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     10

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 330 René Große 1978 Rennsteiglaufverein / LG Süd Nom 40:57,3

2 306 Andreas Münch 1979 SV Town & Country Behringen SonnebornNom 43:09,6

3 305 Marcus Baldauf 1976 Rennsteiglaufverein Nom 43:58,6

4 350 Tobias Baier 1977 SV Einheit Eisenach Nom 49:49,0

5 303 Matthias Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 50:49,5

6 300 Andreas Heym 1976 EDEKA-Team ERFURT Nom 55:20,4

7 348 Tobias Mötzing 1979 Feuerwehr Obersuhl Nom 55:57,6

8 301 Michael Eccarius 1977 Nom 57:16,1

9 304 Sebastian Hartwig 1977 Nom 58:04,0

10 333 Jörg Häfner 1977 Nom 59:52,8

11,3 km Männer M50
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 308 Ronny Weber 1974 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 48:30,3

2 310 Christian Gauditz 1975 Laufgruppe Treffurt Nom 49:02,2

3 311 Roberto Scharf 1974 Nom 1:02:02,5

4 309 Daniel Matthie 1974 SVW Eisenach Nom 1:03:38,0

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

____________________________________

www.CheapTiming.de

_____________________________________________________________________________________



14. Winterlaufserie 2024 - 3.Lauf

Creuzburg, am 23. März 2025 Ergebnisliste

11,3 km Männer M55
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 342 Hans-Peter Jäger 1967 SVW Wartburgstadt Nom 44:48,4

2 335 Michael Pfaff 1970 Mühlhäuser Laufcombo Nom 45:44,1

3 312 Armin Baur 1966 SVW Eisenach Triathlon Nom 49:34,6

4 313 Stefan Thiele 1969 Lauftreff Breitungen Nom 52:21,7

5 334 Ralf Kosch 1969 Nom 58:51,1

11,3 km Männer M60
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 340 Thomas Siemon 1964 SV Blau-Weiss 90 Creuzburg Nom 48:49,8

2 345 Matthias Schudera 1965 SV Wartburgstadt Triathlon Nom 55:03,5

3 317 Uwe Reum 1964 GMRLV Nom 59:08,7

4 316 Reinhard Anschütz 1962 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 1:01:16,3

11,3 km Männer M65
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 318 Uwe Hesse 1958 Roeblinglaufverein Nom 49:07,7

2 346 Reiner Leser 1959 SV 1930 Frauensee Nom 59:57,3

11,3 km männliche Jugend MU20
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 320 Leonhard Rose 2006 SVW Eisenach Triathlon - McDonalds Triathlon Team ErfurtNom 39:22,6

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 3.Lauf

Creuzburg, am 23. März 2025 Ergebnisliste

11,3 km - Gesamt Weiblich
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     10

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 324 Christin Gretzler 1983 Eisenach Nom 47:01,2

2 1 323 Marie-Helen Weigelt 1988 Nom 48:06,9

3 2 337 Sabine Koch 1989 Rennsteiglaufverein Nom 50:43,1

4 2 341 Andrea Eickholt 1981 Nom 52:23,7

5 1 326 Vera Götze 1977 Nom 52:38,0

6 1 338 Gabriele Krahmann 1951 SV Einheit Eisenach Nom 54:22,9

7 1 329 Marlena Schulze 2006 1.TSV Bad Salzungen 1990 e.V. Nom 1:00:22,3

8 2 349 Viktoria Bube 1979 TC Blau-Weiß Eisenach Nom 1:00:28,8

9 1 327 Ines Macheleidt 1975 Rennsteiglaufverein Nom 1:00:37,9

10 3 322 Annemarie Weishaar 1989 Nom 1:02:16,0

11,3 km Frauen W35
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 323 Marie-Helen Weigelt 1988 Nom 48:06,9

2 337 Sabine Koch 1989 Rennsteiglaufverein Nom 50:43,1

3 322 Annemarie Weishaar 1989 Nom 1:02:16,0

11,3 km Frauen W40
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 324 Christin Gretzler 1983 Eisenach Nom 47:01,2

2 341 Andrea Eickholt 1981 Nom 52:23,7

11,3 km Frauen W45
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 326 Vera Götze 1977 Nom 52:38,0

2 349 Viktoria Bube 1979 TC Blau-Weiß Eisenach Nom 1:00:28,8

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 3.Lauf

Creuzburg, am 23. März 2025 Ergebnisliste

11,3 km Frauen W50
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 327 Ines Macheleidt 1975 Rennsteiglaufverein Nom 1:00:37,9

11,3 km Frauen W70
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 338 Gabriele Krahmann 1951 SV Einheit Eisenach Nom 54:22,9

11,3 km weiblich Jugend WU20
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 329 Marlena Schulze 2006 1.TSV Bad Salzungen 1990 e.V. Nom 1:00:22,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 3.Lauf

Creuzburg, am 23. März 2025 Ergebnisliste

5,5 km - Gesamt Männlich
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     37

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 540 Rico Bechmann 1983 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 19:57,8

2 1 652 Oskar Preßler 2007 LG Ohra Energie Nom 20:13,4

3 1 659 Anton Brechmacher 2012 LG Ohra Energie Nom 20:52,9

4 1 665 Adam Meister 2014 LG Ohra Energie Nom 21:47,4

5 1 683 Leroy Schott 1996 Wartburg-Sparkasse Nom 22:24,1

6 2 673 Georg Dahlmann-Stütz 1982 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 22:32,6

7 1 674 Frank Kumpf 1986 Nom 22:45,9

8 2 623 Vito Frühauf 2012 Nom 23:07,0

9 3 624 Hugo Frühauf 2012 Nom 23:07,4

10 2 661 Oskar Brechmacher 2014 LG Ohra Energie Nom 23:27,5

11 1 552 Uwe Hüttenmüller 1978 SG Eintracht Wendehausen e.V.Nom 23:29,5

12 2 658 Kai Brechmacher 1977 LG Ohra Energie Nom 23:37,2

13 4 663 Hannes Hebig 2013 SV Creaton Großengottern Nom 24:04,9

14 1 664 Stefan Möller 1970 Hörselberg-Runners Nom 24:09,2

15 1 614 Heiko Gareis 1972 FSV-NEUSTADT/Orla Nom 24:26,0

16 3 675 Robert Specht 1978 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 24:43,0

17 3 670 Arthur Diehl 2015 LV Eisenach Nom 24:58,1

18 1 656 Thomas Schneller 1965 Mühlhausen Nom 25:15,3

19 1 626 Jamie Hüttig 2008 1. FC Eichsfeld Nom 25:17,7

20 2 627 Anton Pech 2008 Edith Stein Gymnasium Erfurt Nom 25:34,5

21 4 621 Julian Rotter 2015 Nom 25:50,4

22 2 560 Stefan Hoßbach 1973 Nom 25:54,7

23 2 616 Jens Finger 1969 EVB Erfurt Nom 26:12,5

24 2 534 Tobias Hüttig 1986 SV 49 Eckardtshausen Nom 26:17,5

25 3 655 Karsten Schwadtke 1972 SVW Triathlon Nom 26:23,9

26 5 622 Moritz Schröder 2014 Eisenacher LV Nom 26:32,9

27 2 531 Moritz Gröber 2000 Nom 27:07,5

28 4 615 Michael Schröder 1971 Flutschfinger k.e.V. Nom 27:52,4

29 4 541 Nico Wojna 1978 Rhön Dojo Nom 29:00,8

30 5 649 Ken Stötzel 1974 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 29:42,8

31 6 613 Thomas Schein 1971 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 30:09,9

32 3 680 Martin Schulze 1981 SV Einheit Eisenach Nom 30:16,6

33 3 528 Tobias Schein 2003 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 31:17,3

34 4 668 Bastian Hornung 1982 Nom 32:41,8

35 1 650 Björn-Dominik Brandt 2011 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 34:58,8

36 2 618 Michael Bechstein 1965 Feuerwehr Waltershausen Nom 36:51,7

37 3 617 Bardo Kürten 1962 Lauftreff TV Eitra Nom 36:56,2

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 3.Lauf

Creuzburg, am 23. März 2025 Ergebnisliste

5,5 km Männer
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 683 Leroy Schott 1996 Wartburg-Sparkasse Nom 22:24,1

2 531 Moritz Gröber 2000 Nom 27:07,5

3 528 Tobias Schein 2003 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 31:17,3

5,5 km Männer M35
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 674 Frank Kumpf 1986 Nom 22:45,9

2 534 Tobias Hüttig 1986 SV 49 Eckardtshausen Nom 26:17,5

5,5 km Männer M40
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 540 Rico Bechmann 1983 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 19:57,8

2 673 Georg Dahlmann-Stütz 1982 GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 22:32,6

3 680 Martin Schulze 1981 SV Einheit Eisenach Nom 30:16,6

4 668 Bastian Hornung 1982 Nom 32:41,8

5,5 km Männer M45
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 552 Uwe Hüttenmüller 1978 SG Eintracht Wendehausen e.V.Nom 23:29,5

2 658 Kai Brechmacher 1977 LG Ohra Energie Nom 23:37,2

3 675 Robert Specht 1978 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 24:43,0

4 541 Nico Wojna 1978 Rhön Dojo Nom 29:00,8

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 3.Lauf

Creuzburg, am 23. März 2025 Ergebnisliste

5,5 km Männer M50
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 614 Heiko Gareis 1972 FSV-NEUSTADT/Orla Nom 24:26,0

2 560 Stefan Hoßbach 1973 Nom 25:54,7

3 655 Karsten Schwadtke 1972 SVW Triathlon Nom 26:23,9

4 615 Michael Schröder 1971 Flutschfinger k.e.V. Nom 27:52,4

5 649 Ken Stötzel 1974 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 29:42,8

6 613 Thomas Schein 1971 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 30:09,9

5,5 km Männer M55
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 664 Stefan Möller 1970 Hörselberg-Runners Nom 24:09,2

2 616 Jens Finger 1969 EVB Erfurt Nom 26:12,5

5,5 km Männer M60
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 656 Thomas Schneller 1965 Mühlhausen Nom 25:15,3

2 618 Michael Bechstein 1965 Feuerwehr Waltershausen Nom 36:51,7

3 617 Bardo Kürten 1962 Lauftreff TV Eitra Nom 36:56,2

5,5 km Schüler C (MU12)
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 665 Adam Meister 2014 LG Ohra Energie Nom 21:47,4

2 661 Oskar Brechmacher 2014 LG Ohra Energie Nom 23:27,5

3 670 Arthur Diehl 2015 LV Eisenach Nom 24:58,1

4 621 Julian Rotter 2015 Nom 25:50,4

5 622 Moritz Schröder 2014 Eisenacher LV Nom 26:32,9

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 3.Lauf

Creuzburg, am 23. März 2025 Ergebnisliste

5,5 km Schüler B (MU14)
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 659 Anton Brechmacher 2012 LG Ohra Energie Nom 20:52,9

2 623 Vito Frühauf 2012 Nom 23:07,0

3 624 Hugo Frühauf 2012 Nom 23:07,4

4 663 Hannes Hebig 2013 SV Creaton Großengottern Nom 24:04,9

5,5 km Schüler A (MU16)
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 650 Björn-Dominik Brandt 2011 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 34:58,8

5,5 km männliche Jugend MU18
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 626 Jamie Hüttig 2008 1. FC Eichsfeld Nom 25:17,7

2 627 Anton Pech 2008 Edith Stein Gymnasium Erfurt Nom 25:34,5

5,5 km männliche Jugend MU20
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 652 Oskar Preßler 2007 LG Ohra Energie Nom 20:13,4

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 3.Lauf

Creuzburg, am 23. März 2025 Ergebnisliste

5,5 km - Gesamt Weiblich
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     34

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 629 Emma Hüttenmüller 2012 SV 1899 Mühlhausen e.V. Nom 22:57,1

2 1 662 Frieda Bode 2011 SV Creaton Großengottern Nom 23:32,9

3 2 644 Sara Bischoff 2011 SV Concordia Großengottern Nom 25:35,8

4 2 641 Alissa Ziegler 2012 SV Concordia Großengottern Nom 25:44,1

5 1 646 Lia Bischoff 2008 SV Concordia Großengottern Nom 26:08,8

6 3 639 Jasmin Leischner 2013 LG Ohra Energie Nom 26:16,8

7 1 630 Lena Nehrig 2005 Nom 27:18,9

8 1 636 Anke Seise 1970 SV Concordia Großengottern Nom 27:25,9

9 1 682 Claudia Müller 1993 Treffurt Nom 27:37,0

10 4 660 Finja Brechmacher 2012 LG Ohra Energie Nom 27:50,0

11 1 638 Marie Trübenbach 2014 SV Empor Bad Langensalza Nom 27:57,2

12 2 637 Saskia Anschütz 1967 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 28:07,8

13 1 676 Mariko Bechmann 1987 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 29:50,9

14 3 653 Emma Reime 2010 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 30:01,3

15 4 679 Johanna Schulze 2011 SV Einheit Eisenach Nom 30:14,8

16 2 654 Maja Eccarius 2009 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 30:22,0

17 2 672 Julia Witzani 1996 Nom 30:59,9

18 2 667 Lisbeth Hornung 2016 Freie Turnerschaft 1990 Eisenach e.V.Nom 31:12,1

19 5 651 Anna Beloch 2010 LG Ohra Energie Nom 31:30,6

20 2 681 Natalya Rumyantseva 1986 Nom 31:50,6

21 3 677 Melanie Kümpfer 1997 Nom 32:15,1

22 3 678 Paulina Bube 2009 SVW Eisenach Nom 32:28,5

23 5 640 Thea Starke 2012 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 33:08,8

24 3 669 Daria Diehl 2015 LV Eisenach Nom 33:09,6

25 3 632 Julia Fleck 1986 Flutschfinger k.e.V. Nom 33:38,4

26 6 645 Mia Schröder 2010 Freie Turnerschaft 1990 Eisenach e.V.Nom 33:40,5

27 1 633 Annett Schröder 1985 Freie Turnerschaft 1990 Eisenach e.V.Nom 33:41,3

28 1 420 Anja Bätzel 1980 Nom 35:19,6

29 2 671 Jasmin Diehl 1979 LV Eisenach Nom 36:08,7

30 1 657 Denise Döpping 1972 Nom 37:07,6

31 7 648 Irma Fleckenstein 2011 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 38:00,0

32 8 643 Linda Lässer 2011 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 38:03,8

33 4 631 Marie-Luise Schulz 1986 Nom 40:40,4

34 6 666 Heidi Weber 2013 Nom 41:58,8

5,5 km Frauen
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 630 Lena Nehrig 2005 Nom 27:18,9

2 672 Julia Witzani 1996 Nom 30:59,9

3 677 Melanie Kümpfer 1997 Nom 32:15,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 3.Lauf

Creuzburg, am 23. März 2025 Ergebnisliste

5,5 km Frauen W30
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 682 Claudia Müller 1993 Treffurt Nom 27:37,0

5,5 km Frauen W35
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 676 Mariko Bechmann 1987 Lauffeuer Fröttstädt e.V. Nom 29:50,9

2 681 Natalya Rumyantseva 1986 Nom 31:50,6

3 632 Julia Fleck 1986 Flutschfinger k.e.V. Nom 33:38,4

4 631 Marie-Luise Schulz 1986 Nom 40:40,4

5,5 km Frauen W40
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 633 Annett Schröder 1985 Freie Turnerschaft 1990 Eisenach e.V.Nom 33:41,3

5,5 km Frauen W45
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 420 Anja Bätzel 1980 Nom 35:19,6

2 671 Jasmin Diehl 1979 LV Eisenach Nom 36:08,7

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 3.Lauf

Creuzburg, am 23. März 2025 Ergebnisliste

5,5 km Frauen W50
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 657 Denise Döpping 1972 Nom 37:07,6

5,5 km Frauen W55
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 636 Anke Seise 1970 SV Concordia Großengottern Nom 27:25,9

2 637 Saskia Anschütz 1967 FSV 1950 Gotha e.V. Nom 28:07,8

5,5 km Schülerinnen C (WU12)
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 638 Marie Trübenbach 2014 SV Empor Bad Langensalza Nom 27:57,2

2 667 Lisbeth Hornung 2016 Freie Turnerschaft 1990 Eisenach e.V.Nom 31:12,1

3 669 Daria Diehl 2015 LV Eisenach Nom 33:09,6

5,5 km Schülerinnen B (WU14)
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 629 Emma Hüttenmüller 2012 SV 1899 Mühlhausen e.V. Nom 22:57,1

2 641 Alissa Ziegler 2012 SV Concordia Großengottern Nom 25:44,1

3 639 Jasmin Leischner 2013 LG Ohra Energie Nom 26:16,8

4 660 Finja Brechmacher 2012 LG Ohra Energie Nom 27:50,0

5 640 Thea Starke 2012 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 33:08,8

6 666 Heidi Weber 2013 Nom 41:58,8

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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14. Winterlaufserie 2024 - 3.Lauf

Creuzburg, am 23. März 2025 Ergebnisliste

5,5 km Schülerinnen A (WU16)
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 662 Frieda Bode 2011 SV Creaton Großengottern Nom 23:32,9

2 644 Sara Bischoff 2011 SV Concordia Großengottern Nom 25:35,8

3 653 Emma Reime 2010 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 30:01,3

4 679 Johanna Schulze 2011 SV Einheit Eisenach Nom 30:14,8

5 651 Anna Beloch 2010 LG Ohra Energie Nom 31:30,6

6 645 Mia Schröder 2010 Freie Turnerschaft 1990 Eisenach e.V.Nom 33:40,5

7 648 Irma Fleckenstein 2011 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 38:00,0

8 643 Linda Lässer 2011 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 38:03,8

5,5 km weibliche Jugend WU18
Datum: 23.03.2025    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 646 Lia Bischoff 2008 SV Concordia Großengottern Nom 26:08,8

2 654 Maja Eccarius 2009 Eisenacher Leichtathletik Verein e.V.Nom 30:22,0

3 678 Paulina Bube 2009 SVW Eisenach Nom 32:28,5

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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Cupwertung nach 3 von 3 Läufen

StNr Platz AK Zeit StNr Platz AK Zeit StNr Platz AK Zeit

Christin Gretzler Eisenach 1983 11,3km Frauen 165 2 47:31,8 251 1 47:38,3 324 1 47:01,2 02:22:11 1

Vera Götze 1977 11,3km Frauen 138 5 53:47,2 254 5 53:15,9 326 5 52:38,0 02:39:41 2

Annemarie Weishaar 1989 11,3km Frauen 136 10 1:01:19,8 248 8 59:19,4 322 10 1:02:16,0 03:02:55 3

Marlena Schulze 1.TSV Bad Salzungen 1990 e.V. 2006 11,3km Frauen 153 11 1:02:33,3 258 10 1:01:58,9 329 7 1:00:22,3 03:04:55 4

Leonhard Rose SVW Eisenach Triathlon - McDonalds Triathlon Team Erfurt2006 11,3km Männer 160 2 40:11,5 241 3 39:35,2 320 1 39:22,6 01:59:09 1

Tobias Fischer GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V. 1991 11,3km Männer 132 4 42:30,6 125 9 43:31,0 210 6 43:03,9 02:09:05 2

Daniel Kunter Laufteam Gothaer Bierfassheberverein 1990 11,3km Männer 131 6 43:19,0 142 8 43:25,5 237 8 43:36,6 02:10:21 3

John Goldermann SV Wartburgstadt 1986 11,3km Männer 147 9 44:20,2 146 17 44:21,8 240 5 42:41,7 02:11:24 4

Pascal Vogler Meininger Lauf Club 1989 11,3km Männer 91 8 44:10,8 135 15 44:14,0 234 12 44:08,3 02:12:33 5

Roman Greifzu TSV Hilders 1981 11,3km Männer 191 11 44:51,4 290 13 43:55,3 347 9 43:54,6 02:12:41 6

Tobias Emmrich 1.TSV Bad Salzungen 1990 e.V. 1985 11,3km Männer 172 13 45:34,6 979 12 43:48,2 246 11 44:01,4 02:13:24 7

Marcus Baldauf Rennsteiglaufverein 1976 11,3km Männer 184 10 44:29,3 219 18 45:04,0 305 10 43:58,6 02:13:32 8

Hans-Peter Jäger SVW Wartburgstadt 1967 11,3km Männer 190 12 45:25,5 283 21 46:02,1 342 14 44:48,4 02:16:16 9

Max Stiebling Die Teigmacher 1989 11,3km Männer 206 15 46:03,5 299 20 45:17,1 351 18 46:08,3 02:17:29 10

Sascha Bertram GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V. 1982 11,3km Männer 145 17 46:58,8 209 22 46:08,2 252 17 45:48,4 02:18:55 11

Christian Adelmann Eisenacher Leichtathletik Verein e.V. 1981 11,3km Männer 148 18 47:18,3 287 25 47:14,3 352 20 48:16,9 02:22:50 12

Thomas Siemon SV Blau-Weiss 90 Creuzburg 1964 11,3km Männer 182 24 49:03,1 278 28 48:18,6 340 22 48:49,8 02:26:12 13

Ronny Weber GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V. 1974 11,3km Männer 130 22 48:14,7 222 33 50:15,6 308 21 48:30,3 02:27:01 14

Uwe Hesse Roeblinglaufverein 1958 11,3km Männer 174 26 50:03,7 236 29 49:11,9 318 25 49:07,7 02:28:23 15

Armin Baur SVW Eisenach Triathlon 1966 11,3km Männer 151 30 51:09,0 225 42 53:25,6 312 26 49:34,6 02:34:09 16

Matthias Böttger FSV Wutha-Farnroda 1976 11,3km Männer 155 37 53:54,1 217 35 51:40,0 303 29 50:49,5 02:36:24 17

Aaron Filler 2002 11,3km Männer 167 34 52:15,4 123 38 52:17,2 134 34 54:17,4 02:38:50 18

Stephan Harseim 1984 11,3km Männer 203 38 53:57,9 292 43 54:13,5 94 30 51:49,2 02:40:01 19

Stefan Thiele Lauftreff Breitungen 1969 11,3km Männer 169 43 55:50,9 226 40 53:00,8 313 32 52:21,7 02:41:13 20

Andreas Heym EDEKA-Team ERFURT 1976 11,3km Männer 122 39 54:11,9 214 45 55:07,8 300 36 55:20,4 02:44:40 21

Matthias Schudera SV Wartburgstadt Triathlon 1965 11,3km Männer 196 41 55:07,0 298 47 55:30,2 345 35 55:03,5 02:45:41 22

Michael Eccarius 1977 11,3km Männer 124 52 58:05,4 215 53 59:11,4 301 39 57:16,1 02:54:33 23

Reiner Leser SV 1930 Frauensee 1959 11,3km Männer 195 58 1:01:48,0 291 55 1:03:03,1 346 45 59:57,3 03:04:48 24

Reinhard Anschütz FSV 1950 Gotha e.V. 1962 11,3km Männer 164 62 1:05:51,7 232 58 1:04:10,1 316 46 1:01:16,3 03:11:18 25

Lauf 2 Lauf 3
Gesamtzeit

Platz Cup

Winterlaufserie
Vorname Nachname Verein Jahrgang Bewerb

Lauf 1
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Cupwertung nach 3 von 3 Läufen

StNr Platz AK Zeit StNr Platz AK Zeit StNr Platz AK Zeit

Lauf 2 Lauf 3
Gesamtzeit

Platz Cup

Winterlaufserie
Vorname Nachname Verein Jahrgang Bewerb

Lauf 1

Anke Seise SV Concordia Großengottern 1970 5,5km Frauen 466 6 28:09,1 597 6 27:25,5 636 8 27:25,9 01:23:00 1

Claudia Müller Treffurt 1993 5,5km Frauen 511 8 28:30,6 548 7 27:55,1 682 9 27:37,0 01:24:03 2

Lena Nehrig 2005 5,5km Frauen 476 3 27:38,7 547 9 29:20,0 630 7 27:18,9 01:24:18 3

Emma Reime Eisenacher Leichtathletik Verein e.V. 2010 5,5km Frauen 498 9 28:55,5 569 11 29:39,3 653 14 30:01,3 01:28:36 4

Lisbeth Hornung Freie Turnerschaft 1990 Eisenach e.V. 2016 5,5km Frauen 507 16 31:49,3 592 14 30:09,1 667 18 31:12,1 01:33:10 5

Annett Schröder Freie Turnerschaft 1990 Eisenach e.V. 1985 5,5km Frauen 480 20 34:12,6 550 24 32:20,4 633 27 33:41,3 01:40:14 6

Rico Bechmann Lauffeuer Fröttstädt e.V. 1983 5,5km Männer 465 2 19:46,8 449 2 20:00,3 540 1 19:57,8 00:59:45 1

Oskar Preßler LG Ohra Energie 2007 5,5km Männer 510 4 21:43,3 598 5 21:32,5 652 2 20:13,4 01:03:29 2

Anton Brechmacher LG Ohra Energie 2012 5,5km Männer 515 5 22:17,3 590 4 21:23,2 659 3 20:52,9 01:04:33 3

Leroy Schott Wartburg-Sparkasse 1996 5,5km Männer 446 12 24:11,8 360 8 23:15,0 683 5 22:24,1 01:09:51 4

Frank Kumpf 1986 5,5km Männer 514 9 23:48,0 603 9 23:38,5 674 7 22:45,9 01:10:12 5

Oskar Brechmacher LG Ohra Energie 2014 5,5km Männer 516 11 24:06,3 587 6 22:44,5 661 10 23:27,5 01:10:18 6

Stefan Möller Hörselberg-Runners 1970 5,5km Männer 502 14 24:35,1 580 14 24:36,6 664 14 24:09,2 01:13:21 7

Robert Specht Lauffeuer Fröttstädt e.V. 1978 5,5km Männer 499 13 24:19,1 608 13 24:29,3 675 16 24:43,0 01:13:31 8

Heiko Gareis FSV-NEUSTADT/Orla 1972 5,5km Männer 478 15 24:49,4 488 15 24:43,6 614 15 24:26,0 01:13:59 9

Hugo Frühauf 2012 5,5km Männer 456 20 26:17,5 537 17 24:50,7 624 9 23:07,4 01:14:16 10

Vito Frühauf 2012 5,5km Männer 457 22 26:28,4 538 16 24:49,7 623 8 23:07,0 01:14:25 11

Jamie Hüttig 1. FC Eichsfeld 2008 5,5km Männer 467 21 26:20,9 543 10 23:42,0 626 19 25:17,7 01:15:21 12

Thomas Schneller Mühlhausen 1965 5,5km Männer 505 17 25:38,8 579 18 24:55,8 656 18 25:15,3 01:15:50 13

Stefan Hoßbach 1973 5,5km Männer 443 25 26:41,1 474 24 25:59,3 560 22 25:54,7 01:18:35 14

Julian Rotter 2015 5,5km Männer 463 24 26:35,7 535 28 26:19,1 621 21 25:50,4 01:18:45 15

Tobias Hüttig SV 49 Eckardtshausen 1986 5,5km Männer 468 27 27:03,1 442 28 26:19,1 534 24 26:17,5 01:19:40 16

Moritz Schröder Eisenacher LV 2014 5,5km Männer 441 30 27:58,7 536 36 28:23,1 622 26 26:32,9 01:22:55 17

Michael Schröder Flutschfinger k.e.V. 1971 5,5km Männer 487 32 28:11,9 490 33 27:42,8 615 28 27:52,4 01:23:47 18

Thomas Schein Eisenacher Leichtathletik Verein e.V. 1971 5,5km Männer 453 37 30:48,0 485 45 30:19,6 613 31 30:09,9 01:31:17 19

Tobias Schein Eisenacher Leichtathletik Verein e.V. 2003 5,5km Männer 454 43 33:01,7 410 54 33:23,2 528 33 31:17,3 01:37:42 20

Bastian Hornung 1982 5,5km Männer 506 42 32:19,4 593 56 35:58,2 668 34 32:41,8 01:40:59 21

Bardo Kürten Lauftreff TV Eitra 1962 5,5km Männer 477 47 37:58,3 527 58 36:44,8 617 37 36:56,2 01:51:39 22

Björn-DominikBrandt Eisenacher Leichtathletik Verein e.V. 2011 5,5km Männer 495 46 37:32,4 610 60 52:35,6 650 35 34:58,8 02:05:07 23
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